
DELL 407-BBOO Dell NetworkingTransceiver
Indeks: 168422 Producent: DELL TECHNOLOGIES Kod producenta: 407-BBOO

Cena: 1,052.17 zł

Opis

DELL 407-BBOO Dell NetworkingTransceiver
Producent: DELL TECHNOLOGIES

 Opis
Moduł nadawczo-odbiorczy SFP firmy Dell zapewnia łączność światłowodową i umożliwia rozszerzenie zasięgu sieci.
Podłączane podczas pracy urządzenie w obudowie SFP (Small Form Factor Pluggable) jest wyposażone w dupleksowe
złącze LC. Moduł nadawczo-odbiorczy Dell Networking 1000 BASE-LX SFP zapewnia przepustowość 1 GbE na dystansie
nawet 10 km. Ponadto wyjątkowy cyfrowy interfejs diagnostyczny umożliwia dostęp w czasie rzeczywistym do parametrów
urządzenia, takich jak temperatura modułu nadawczo-odbiorczego, prąd podkładu lasera, moc optyczna nadawania, moc
optyczna odbioru i napięcie zasilania.

Produkt:
Nazwa: DELL 407-BBOO Dell NetworkingTransceiverSFP1000BASE-LX1310nm Wavelength10km Reach - Kit
Opis: Dell Networking - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - GigE - 1000Base-LX - do 10 km - 1310 nm - dla
Networking N1524, N1548, S3124, S3148; Networking N2128, N3024, N3048, N3132, X1026, X1052
EAN: 5397063838196
Gwarancja producenta: 12 miesięcy

 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany

 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-LX
Protokół komunkacyjny danych: GigE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 nm
Maks. zasięg transmisji: 10 km

 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-LX

 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: Dell Networking N1524, N1524P, N1548, N1548P, N2024, N2024P, N2048, N2048P, N3024,
N3024F, N3024P, N3048, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F, S3124, S3124F, S3124P, S3148, S3148P,
X1018, X1018P, X4012 Dell EMC Networking N2128PX-ON, N3024EF-ON, N3024EP-ON, N3024ET-ON, N3048EP-
ON, N3048ET-ON, N3132PX-ON, X1026, X1026P, X1052, X1052P



Producent Dell

EAN 5397063838196

Kod producenta 5397063838196

Interfejs inny

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.05

Stan Nowy

Parametry
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